
Leder: Lyndon LaRouche:
Fire  vigtige  svar  til  en
russisk journalist
23. september 2015,

Spørgsmål  1:  Europa  konfronteres  nu  med  en  enorm
flygtningekrise. I hvilken grad kan den skade EU’s økonomi? Er
integrationen af EU nu reelt truet?

LaRouche:  Spørgsmålet  om  udsigten  til  en  »enorm
flygtningekrise« er faktisk ikke en nødvendig overvejelse på
nuværende tidspunkt. Det repræsenterer ikke desto mindre et
spørgsmål om en, på nuværende tidspunkt, dødbringende risiko
på intet mindre end global skala; en risiko, der på nuværende
tidspunkt  stadig  er  meget  alvorlig,  og  som  snarest  må
besejres.  Det  ville  i  det  væsentlige,  som  princip,  blive
besejret, hvis det nuværende USA blev befriet fra den arv, der
består  i  Det  britiske  Imperiums  nuværende,  traditionelle,
stadig truende greb om Amerikas Forenede Stater.

Der har været et afgørende vigtigt mindretal af nyttige ledere
af USA, på trods af den relativt større grad af uslinge, der
rent faktisk har bestredet dette embede. Det skal indrømmes,
at  den  aktuelle  risiko  fortsat  virkelig  er  stor;  men  der
findes ikke noget aktuelt alternativ med undtagelse af de
aktuelt håbefulde muligheder for, at en stor fred nu skal være
fremherskende.

Spørgsmål 2: Europa bærer tabene pga. dets sanktionspolitik
mod Rusland. Mener De, at EU bør revidere denne politik, i
betragtning af flygtningesituationen?

LaRouche:  Der  har  for  nylig  været  to  bemærkelsesværdige
forandringer i visse europæiske sektorer, der især har bestået
i  den  samstemmende  indsats  mellem  Tyskland  og  ledende
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elementer inden for Eurasiens grænser, og implicit andre. De
aktuelt anstrengende vilkår, der påvirker Ruslands og dets
relevante  naboers  økonomier,  kan,  og  må,  løses  på  en
virkningsfuld måde, uanset hvor vanskeligt det måtte være på
kort sigt.

Spørgsmål 3: Med hensyn til svækkelsen af rublen, hvad mener
De er årsagen til det? Ønsker Vesten at svække den russiske
økonomi ved at gennemtvinge nye sanktioner?

LaRouche: Der er naturligvis en rigelig forsyning af dem, der
ønsker  at  »svække  den  russiske  økonomi«.  Snart  vil
sammenbrudskrisen i den transatlantiske økonomi blive skubbet
ud  i  diverse,  selvstændige,  generelle  økonomiske
sammenbrudskriser.  Nu,  Wall  Street,  for  eksempel.

Spørgsmål 4: Hvordan mener De, at den russiske økonomi kan
overvinde denne krise og undgå en negativ virkning af Vestens
politik over for Rusland?

LaRouche: Med hensyn til tilfældet USA, i særdeleshed, så
præsenterer De forenede Nationer nu, som helhed betragtet, i
perioden  med  de  forestående  uger,  de  generelle
transatlantiske,  eurasiske  og  relaterede  områder.  Jeg
forklarer.

De generelle vilkår i områderne blandt alle vores planets
nationer,  og  nu  implicit  videre  endnu,  er  allerede,  på
nuværende tidspunkt, i færd med at frembringe det generelt
systemiske, umiddelbart forestående kollaps af det, der længe
har været den systemiske krise i oprindelsen til økonomierne i
både Det britiske Imperium og dets rødder. Omfanget af dette,
verdenshistoriens  særlige  område,  siden  Renæssancens
væsentligste,  politiske  magter  blev  knust,  trues  nu  af
fremvæksten af en ny Renæssance, en Renæssance, der afviser
alt, hvad Det britiske Imperium og dets lakajer repræsenterer.
Verden  som  helhed  befinder  sig  på  nuværende  tidspunkt  på
randen  af  afslutningen  af  eksistensen  af  arven  efter  Det



britiske Imperium, og dets specifikke rødder.

Især med hensyn til dette er alt, had der har været en form
for offer for Det britiske Imperium, nu dømt til at forsvinde
i glemsel. Dette inkluderer i særdeleshed udtrykkene for det
britiske systems arv, den selvsamme arv, som atter blev vækket
til  live  af  den  onde  Bertrand  Russells  system  for
verdensøkonomi. Denne arv, der har været fortsat under det
såkaldte tyvende århundredes systems systemiske indflydelse,
har nu nået en tilstand, hvor den nuværende, til undergang
dømte orden med »pengesystemet«, der bygger på Det britiske
Imperiums og dettes rødders frembringelser, har nået et punkt
for sin generelle, globale død.

 Hvad det monetære system i realiteten vil sige

Ganske enkelt, f.eks.: Det amerikanske »Wall Street«- system,
og deslige, befinder sig nu i den faktiske dødsfase af alle
sine fortsatte egenskaber af at eksistere. Hermed mener jeg
selve princippet om »monetære systemer, som sådan«. Det, der
må erstatte dette system, og alle dets ordinære råderum, er de
skabende evner, der er knyttet til princippet om den faktisk
praktiserede menneskelige kreativitets voksende magt.

Tag,  f.eks.,  de  videnskabelige  principper,  der  er
overensstemmende med Johannes Keplers opdagelse af ideen om
Solsystemet,  eller  den  større  anordning,  det  galaktiske
system.   

 

 



Leder:  Vi  går  fremad,  mens
Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.

Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).
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Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt
vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 

Leder: Påbegynd processen med
at harmonisere menneskeheden
21. september 2015 – I en tale til en forsamling på Manhattan
lørdag opfordrede Lyndon LaRouche til at bringe verden ind i
en ny periode med Harmoni.

»Vi  befinder  os  på  et  tidspunkt,  hvor  vilkårene  for
menneskeheden  er  meget  onde.  Der  er  imidlertid  visse
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bevægelser, der er ved at tage form, og som kan frembringe en
form for harmoni mellem forskellige dele af den menneskelige
kultur, og det er, tror jeg, hvad målet må være. For hver del
af  menneskesamfundet  har  sin  egen  karakteristik.  Men  de
karakteristika,  som  vi  søger,  er  dem,  der  er  harmoniske,
harmoniske for den specifikke befolkning.

Det  er  et  moralsk  spørgsmål.  Det  er  et  spørgsmål  om
tilfredsstillelse. Det er ikke bare det, at man ønsker at have
sit eget sprog og tale det. Man ønsker, at de ideer, som dette
sprog videreformidler, skal være i harmoni med andre dele af
menneskeheden.

Det går ikke alt for godt med dette, på dette grundlag. Men,
vi kan fokusere på den intention, at vi må komme til denne
form for harmonisk relation mellem forskellige menneskelige
befolkninger, der har forskellige egenskaber. Det er så godt,
som  vi  kan  gøre  det.  Det  er  ideen  med  at  satse  på  det
harmoniske  udtryk,  mellem  forskellige  sprog,  forskellige
specifikke  kulturer,  forskellige  erfaringer.  Men  vi  kan
frembringe harmoniske indbyrdes relationer i og mellem disse
nationer, og deres kulturer.«

I  den  kommende  uge  vil  denne  indsats  for  at  skabe  denne
harmoni  være  fokuseret  på  Manhattan,  hvor  FN’s
Generalforsamling  træder  sammen.

Mandag (21. sept.) vil LPAC demonstrere direkte uden for FN i
anledning  af  den  Internationale  Dag  for  Fred,  og  med
forestilling  af  LPAC’s  Manhattan-kor  og  med  bannere,  der
siger: »Putin stopper Obamas holocaust.«

Tirsdag vil repræsentanter fra Lyndon LaRouches videnskabsteam
præsentere EIR’s massive rapport, der afliver svindelen med
global opvarmning som det djævelske ondskab, det er.

Se pressekonferencen live:

Dette er en afgørende intervention imod de uenigheder, som vi
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vil  få  at  høre  senere  på  ugen  under  FN’s  konference  for
bæredygtig udvikling, samt det britiske monarkis indfangede
Pave Frans’ opfordring til befolkningsreduktion.

Dette  vil  sætte  scenen  for  den  efterfølgende  mandags
indledende  diskussion  i  FN,  som  vil  se  Barack  Obamas
uharmoniske krav om krig og ødelæggelse, i modsætning til den
kinesiske  præsident  Xi  Jinpings  og  den  russiske  præsident
Vladimir  Putins  krav  om  en  ny  samarbejdsånd  blandt
menneskeheden.

Verdens øjne vil være rettet mod Manhattan. LaRouches styrker
vil være der, for at få det til at synge.

 

 

 

USA:  Federal  Reserve  har,
ligesom  Wall  Street,  næsten
nul værdi:
Dump  Wall  Street  og  den
grønne politik
Leder,  19.  september  2015  –  Lyndon  LaRouche  har  følgende
kommentarer, efter han var blevet briefet om den respons, EIR
har fået fra flere økonomer om Federal Reserves ikke-handling
mht. at hæve diskontoen, og Janet Yellens (direktør for Fed)
løgnagtige retfærdiggørelse af denne ikke-handling:
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Jeg har altid advaret imod dette. Federal Reserve-systemet og
Wall Street er kernen i problemet. De er totalt bankerotte, og
dog udøver de politisk kontrol over regeringen, når de rent
faktisk er værdiløse.[1] Vi må begynde med at vise, at Wall
Street har langt lavere værdi, end de repræsenterer – at de
faktisk er bankerot. Vi må have en generel reform, der fjerner
Wall Street.

USA nægter at anerkende sandheden, at Wall Street forhindrer
en økonomisk genrejsning. Vi må nedskrive Wall Street til dets
værdi på næsten nul. Vi har et mere ekstremt tilfælde, end FDR
stod overfor, da han lukkede Wall Street ned, men det må
udslettes, for ellers bliver der ingen genrejsning.

I  Europa  er  den  grønne  politik  den  faktor,  der  er  mest
skærpende i at holde Europa nede. Der er lighedstegn mellem at
blive den grønne politik kvit og at dumpe Wall Street.

»Kaos« er en underdrivelse af denne ting. Folk vil ikke høre –
vi må lukke Wall Street ned. For at gøre det, må vi smide
Obama  ud  af  embedet.  Se  på  Wall  Street  i  1920’erne  og
’30’erne, og se på, hvad FDR gjorde.[2] Den aktuelle situation
er langt værre end i FDR’s tid. Det findes intet, undtagen
pseudo-værdier, i de banker – afskriv dem!

Gå tilbage til Bertrand Russels indflydelse i begyndelsen af
det  20.  århundrede,  sammen  med  de  politiske  mord  på
amerikanske  præsidenter.  Bush,  Cheney,  Obama  –  fire
embedsperioder  med  dette  –  plejede  hver  uge  at  udstede
rapporter om den »lempelse«, der havde fundet sted i den uge,
hvor  man  hver  uge  fik  mere  og  mere  kvantitativ  lempelse
(pengetrykning), i stedet for at sætte hele foretagendet under
konkursbehandling, lige på stedet.

Vi har sænket arbejdskraftens produktivitet med den grønne
politik og kvantitativ lempelse. Nu er Wall Street håbløst
bankerot. Det er ikke dinosaurerne denne gang, der uddør – det
er bankiererne.



[1]  Se:  Video,  Lyndon  LaRouche:  »Om  det  amerikanske,
økonomiske  System«

[2]  Se:  Tema-artikel:  »Wall  Street  er  bankerot,  og  Obama
gennemtvinger ved magt et termonukleart Armageddon: Foregrib!
FDR’s Første 100 dage« 

At  ophæve  det  tyvende
århundredes forbandelse
Leder, 18. september 2015 – Wall Street er totalt bankerot og
er hastigt på vej til at krakke. De eneste løsninger er dem,
der er foregribende, og som begynder med genindførelsen af
Franklin Roosevelts Glass/Steagall-lov. MEN – hvis man ikke
præsenterer den generelle løsning som en løsning, der begynder
med  det  gennerelle  koncept  af  Franklin  Roosevelts  totale,
generelle løsning, og arbejder sig nedefter herfra – ja, så
ender man blot med kaos.

Og  om  et  nært  forbundet  spørgsmål:  Ikke  alene  må  vi
fuldstændigt udslette Wall Street og få regeringen til at
træde  til.  Vi  må  også  fastslå  en  reel  værdisætning,  i
modsætning  til  den  nuværende,  og  falske,  værdisætning  som
værende  et  spørgsmål  om  penge.  Så  går  vi  videre  herfra,
igennem de første, vanskelige trin med genopbygning, og videre
til en fysisk-økonomisk genrejsning, der er selv-fortsættende
og selv-accelererende, og ind i en ny æra for menneskeheden.

Wall Street står umiddelbart foran et totalt, kæmpemæssigt
krak. Vi skal rent faktisk helt tilbage til begyndelsen af det
tyvende århundrede, før pengesystemet blev gennemtvunget, et
system,  hvis  præmisser  først  og  fremmest  var  den  store
forbrydelse, som var mordet på præsident William McKinley i
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1901.[1] På nuværende stadium har vi nået til det punkt under
pengesystemet,  hvor  der  overhovedet  ikke  eksisterer  nogen
måde, hvorpå man kan måle ægte, iboende værdi. Nu må hele
Franklin Roosevelts koncept, som helhed, bringes i spil, hvis
der skal være noget håb om en løsning.

Samtidig har Rusland taget initiativet i Syrien og presser nu
en løsning igennem for den katastrofe, som Obama har påført
dette land, og mere generelt. Hele verden støtter i stigende
grad det, som Putin gør her – inklusive mange kræfter i USA. I
dette russiske initiativs fravær ville Syrien og Irak blive
totalt besejret. Faktisk kan alle Obamas politiske tiltag ikke
producere andet end nederlag. Hans indflydelse må fuldstændigt
blokeres; med mindre Obama kan formås til at trække sig, vil
han ødelægge alting. Obama er en dårlig taber. Han må under
ingen omstændigheder få nogen støtte; alt må gøres for at
støtte Putins lederskab. Obama kan allerhøjst få lov til at
udføre symbolske handlinger uden virkninger.

Hør engang: De større, europæiske lande har vendt sig imod
Obamas politik. Rusland anfører verden imod Obamas politik.
Når man har Europa og Rusland, er der ingen brug for Obamas
OK; han er næsten helt blokeret. Det, vi behøver nu, er det
25. forfatningstillæg for fuldstændig at fjerne hans skadelige
indflydelse.

 

[1] Se: »Londons mord på McKinley lancerede et århundrede med
politiske mord«, http://schillerinstitut.dk/si/?p=6895
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Obamas fremstød for atomkrig
er blevet forpurret;
Men kun ved at fjerne Obama
fra magten kan freden sikres
Leder, 17. september 2015 – Præsident Obamas fremstød for at
fremprovokere en atomar konfrontation med Rusland er blevet
forpurret gennem en række træk for at forhindre krig, der
fuldstændigt har ændret det globale, strategiske landskab.

Det  initiativ,  der  var  det  væsentligste  slag  imod  Obamas
indsats,  var  den  russiske  præsident  Vladimir  Putins
fremragende  flankemanøvre  i  Syrien.  Det  er  nu  generelt
bekræftet,  at  Rusland  har  etableret  en  dybere,  militær
tilstedeværelse i selve Syrien. En ny, russiskbygget flyvebase
nær Latakia på Middelhavskysten i det nordlige Syrien vil stå
færdig om nogle få uger. Offensiven fra Islamisk Stat og Nusra
Front for at vælte præsident Bashar Assad er blevet trængt
tilbage af de russiske handlinger. Putin har gjort fælden for
Obama  dybere  ved  at  presse  på  for  at  få  den  amerikanske
præsident til at gå med til et møde på tomandshånd senere
denne  måde  i  New  York  City,  i  forbindelse  med  FN-
generalforsamlingen. Putins tale til Generalforsamlingen vil
fremsætte et forslag om global krig mod Islamisk stat og andre
allierede terrorister.

Selv før Putins handlinger i Syrien, blev forstandige kræfter
i Vesteuropa skræmt til at handle gennem den erkendelse, at
Obama presserede på for en konfrontation med Rusland, og at en
sådan konfrontation hurtigt kunne udvikle sig til en atomkrig.
Da  Putin  gennemførte  denne  beslutsomme  handling  i  Syrien,
samtidig med, at han pressede på for gennemførelsen af Minsk-
aftalerne  for  at  afslutte  krisen  i  det  østlige  Ukraine,
foretog  europæiske  regeringer,  med  Tyskland  i  spidsen,  en
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betydningsfuld  ændring  i  deres  politik.  Tyskland,  og  nu
Frankrig, har hilst det russiske initiativ i Syrien velkommen
og opfordret til en bred koalition mellem Vesten og Rusland
for  at  løse  krisen,  der  har  oversvømmet  Europa  med
krigsflygtninge fra Obamas og briternes krige i Mellemøsten og
Nordafrika.

Internt  i  USA  er  et  oprør  brudt  ud  blandt  militært
efterretningspersonale, der tjener i Centralkommandoen, og som
har indgivet formelle klager over, at Obamas højtplacerede
regeringsfolk har presset dem til at »være kreative« mht.
efterretningerne om Islamisk Stat for at skabe en illusion om
succes, når den USA-ledede krig, efter alle forstandige mål,
har været en total fiasko. Faktisk følger Obama og direktøren
for national efterretning, general James Clapper, der anklages
for at lede kampagnen med at lægge pres på analytikerne, i
fodsporene  af  vicepræsident  Dick  Cheney  under  opløbet  til
invasionen af Irak i marts 2003. Årtier tidligere blev de
samme  »tabstalsargumenter«,  der  blev  påtvunget  Centcom-
analytikere, brugt til at forlænge den dødsdømte Vietnamkrig.

Disse kombinerede handlinger har svækket Obamas fremstød for
krig med Rusland – for indeværende. Der kan ikke blive nogen
slækkelse i kravet om Obamas fjernelse fra embedet, enten
gennem en rigsretssag, tvungen tilbagetræden eller påkaldelse
af  det  25.  forfatningstillæg.  Så  længe  Obama  forbliver  i
embedet, selv, hvis han bliver holdt tilbage af en forlænget
indsats til forhindring af krig, vil faren være til stede.
Vurderingen er, at Obama er dømt til undergang af sin egen,
fejlslagne politik, men hans fjernelse er den eneste garanti
for, at hans undergang ikke også vil blive menneskehedens
undergang som helhed.



Lyndon LaRouche:
Den  globale  udvikling  »slår
nu ind over USA«
Leder, 16. september 2015 – Der er en grund til, at Lyndon
LaRouche  begyndte  sin  ugentlige  udsendelse,  hvor  han
diskuterer med LaRouche PAC Policy Committee, den 14. sept.
med en skarp polemik om den måde, folk tænker på.

»Det første, jeg ville gøre«, erklærede han fra starten, »er
at sige, at folk, der plukker kendsgerninger ud som sådan, om,
hvad der sker internationalt, bare narrer sig selv. En proces
er en proces, og man kan ikke forstå processen ud fra de
enkelte detaljer. Så detaljer er forkerte.«

Og hvis man tænker forkert, vil man ikke kunne forstå, hvad
det er, der rent faktisk foregår i verden, og man vil helt
sikkert ikke kunne handle på den passende måde for at forme og
styre denne udvikling. »Problemet her er, at Bertrand Russell
introducerede en korruption, der kaldes ’kendsgerningerne’«,
udtalte LaRouche.

»Putin foretog, sammen med Kina, et træk for at igangsætte en
dynamisk  proces  internationalt«,  sagde  LaRouche.  »Dette
responderede  Tyskland  på.  Og  i  denne  sammenhæng  ændrede
Tyskland sin politik for at knytte sig til samarbejde med
vores økonomi, og ligeledes i Tyskland … De indså, at hele det
system, som de havde opereret ud fra, er færdigt.« Topkredse i
Tyskland  stak  også  en  pind  i  hjulet  på  kursen  hen  imod
atomkrig, som Obamas provokationer imod Rusland og Kina var i
færd med at skabe.

Hvad  betyder  det?  Det  betyder,  at  Obama  er  i  store
vanskeligheder, for det første, og det er, som det skal være.«
LaRouche fortsatte: Dette globale omslag i havet »slår nu ind
over USA. For, Wall Street er ikke bare dømt til undergang;
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det er mere end dømt til undergang!«

Som følge af denne globale proces er der nu, i både USA og
internationalt, en næsten universel erkendelse af, at hele
Obamas  politik  i  Sydvestasien  har  ført  til  en  total
katastrofe, inklusive spredningen af endeløse krige i regionen
og millioner og atter millioner af flygtninges situation, som
disse  krige  har  fremkaldt.  Og  det  er  nu  også  en  åben
hemmelighed,  at  den  miskrediterede  Obama  ikke  har  den
fjerneste idé om, hvordan han skal respondere på den russiske
præsident  Putins  internationale  initiativer  for  at  besejre
ISIS, stoppe krigene i Mellemøsten og bringe flygtningekrisen
under kontrol.

Men det har Lyndon LaRouche.

For det første, fjern Obama fra embedet ved hjælp af det 25.
tillæg til USA’s Forfatning. (En naturlig følge ville være at
frigive de 28 sider (af den oprindelige Kongresundersøgelse af
11.  september,  2001,  -red.),  der  ville  have  den  gavnlige
virkning  at  fjerne  det  britiskstyrede,  saudiske  kongedømme
totalt fra den internationale terrorismeligning.)

For det andet, tage imod den russiske præsident Putins tilbud
om  at  etablere  en  international  koalition  –  inklusive
regionens suveræne regeringer – for at bekæmpe ISIS og andre
udtryk for terrorisme, og som ville gøre en ende på de krige,
der har hærget regionen.

For det tredje, gå sammen med Kina, Rusland og de andre BRIKS-
nationer  om  at  lancere  en  fuldt  optrappet  revolution  for
udvikling, bygget op omkring den internationale anvendelse af
FDR’s  Glass-Steagall,  etableringen  af  en  kreditpolitik  i
traditionen  efter  Hamilton,  og  med  perspektivet  om
Verdenslandbroen,  som  Lyndon  og  Helga  LaRouche  har  været
pionerer for i årtier.

Blandt andre gavnlige virkninger vil denne politik få Bertrand
Russell til at vende i sin grav!
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En  overgangsperiode  for
menneskeheden
15.  september  2015  –  De  i  sandhed  katastrofale,  og  til
stadighed forværrende, resultater af de sidste 15 års Bush- og
Obamakrige og ditto økonomiske kriser – der inkluderer måske
50 millioner flygtninge, der nu flygter fra krig og forarmelse
– er nu endelig blevet mødt med en afgørende forandring. Til
Obamas håndlangere i det Hvide Hus’, i Udenrigsministeriets og
i  mediernes  udtalte  vrede  er  denne  forandrings  primære
spillere Vladimir Putins Rusland og Xi Jinpings Kina, der
handler  i  fællesskab,  især  siden  deres  nylige  fejring  af
besejringen af fascisme i Anden Verdenskrig for 70 år siden.

Med en flankemanøvre imod Obamas fremstød for konfrontation og
endda  atomkrig,  først  i  Europa  og  nu  omkring  Syrien,  har
Putin,  sammen  med  Kina,  taget  skridt  til  at  etablere  en
international,  dynamisk  proces.  Den  nye  dynamik  inkluderer
både muligheden for at gøre en ende på de folkemordskrige, der
ødelægger Mellemøsten, Nordafrika og centrum af Europa; og
også tilbuddet om et nyt system med økonomisk samarbejde, der
tilstræber produktivitet og udvikling, ikke geopolitisk magt.
Denne dynamik er, om end vanskelig, den eneste udsigt til en
løsning af krisen med millioner af flygtninge, der flygter og
dør i hele Middelhavsområdet.

Dette har Tyskland og Frankrig responderet på, og i denne
forbindelse har Tyskland ændret sin politik for at rette sig
ind på samarbejde med denne proces.

De  erkendte,  at  hele  det  system,  som  de  har  handlet  på,
potentielt blev befriet af det, Putin gjorde, og det, Kina
gjorde.  Det  er  ikke  noget  nationalt;  denne  proces  er  et
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spørgsmål om forandring i planetens tilstand.

Denne nye dynamik blev diskuteret i en offentlig dialog den
12.  sept.  på  Manhattan,[1]  med  adresse  til  det  kommende
sammentræde af FN’s Generalforsamling, og med deltagelse af
EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche, fhv. senator Mike
Gravel,  fhv.  justitsminister  Ramsay  Clark  og  Schiller
Instituttets  stifter  Helga  Zepp-LaRouche.

Senator  Gravel  tog  omgående  initiativ  til  at  holde  en
tætpakket pressekonference i FN den 14. september, om EIR’s
Specialrapport om BRIKS-dynamikken, »Den Nye Silkevej bliver
til Verdenslandbroen«.[2] Over for pressen uddybede han: Kinas
tilbud om økonomisk udvikling i særdeleshed er løsningen på
vraget  efter  USA’s  udenrigspolitik  og  økonomiske  politik,
under Obama.

Denne nye dynamik betyder, at Obama er i store vanskeligheder,
flankeret af Putin, som hans regering med nogen forsinkelse
har erkendt. Som Lyndon LaRouche udtalte under mandagens LPAC
Policy Committee show,

»Obama er sandsynligvis dømt til undergang, til at blive smidt
ud af embedet på den ene eller anden måde. Wall Street vil
blive lukket ned. Det vil ikke få sine penge. Det vil lukke
totalt ned! For der er ingen fremtid for Wall Street. Hele
pengesystemet, som det hidtil har været defineret, som man ser
det i det britiske tilfælde. Det britiske økonomiske system er
en farce; Wall Street er en total farce.

Så vil må operere på opdagelsen af aftaler, hvor forskellige
parter mødes og enes om ideen om en ny anskuelse af planeten
som helhed. Og diskussionen om denne udvikling, betragtet som
udvikling; bryd jer ikke om kendsgerningerne, for de vil ændre
sig så hurtigt, at de ikke vil betyde ret meget. Det har vi
allerede ved selvsyn oplevet. Vi har oplevet det i verden som
helhed. Der er ingen kendsgerning, der ligger fast i denne
udvikling. Det er netop en udvikling.«

http://schillerinstitut.dk/si/?p=8067
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[1]  Se  hele  videoen:
https://www.youtube.com/watch?t=3365&v=mI7CTSrsUt8

[2]  Se  LPAC’s  interaktive  verdenskort:
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=zUC2C1I2vTek.kNlN
ghkdNLC0

Udførlig  dansk  introduktion  til  rapporten  ved  Helga  Zepp-
LaRouche: http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777

Lyndon LaRouche:
De vigtigste uger i moderne
historie –
Vi må nu gribe dette øjeblik
14. september 2015 – I løbet af de næste to uger vil den
russiske præsident Vladimir Putin ankomme til New York med et
forslag om at skabe en virkelig, international koalition for
at knuse ISIS og de andre, barbariske terroristorganisationer,
der  er  udsprunget  af  Bush/Cheney-Obama-ødelæggelseskrigene.
Ruslands militære initiativ er allerede ved at blive lanceret
i Syrien og efterlader således præsident Obama og hans team i
Det  Hvide  Hus  totalt  forvirrede  og  afsløret  af  Putins
fremragende flankeoperation, der ville gøre general Douglas
MacArthur  stolt.  Visse  personer  i  Det  Hvide  Hus  og
Udenrigsministeriet tager skridt til at bygge en blokade rundt
om  Syrien  for  at  stoppe  russisk  humanitær  og  militær
assistance – en handling, der hurtigt ville overgive hele
Syrien til de barbarer, der finansieres af Wahhabiterne i
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Saudi-Arabien.

Men fremtrædende personer i USA og Europa kommer i stigende
grad offentligt frem for at fordømme krigspolitikken, og til
støtte for Putins initiativ. Denne indsats anføres i USA af
Lyndon  og  Helga  LaRouche,  der  får  tilslutning  fra  fhv.
amerikansk justitsminister, Ramsay Clarke, og fhv. senator fra
Alaska,  Mike  Gravel,  med  taler  på  Schiller  Instituttets
konference på Manhattan for at mobilisere New Yorks borgere og
nationen, samt, via Internet, hele verden – til at handle i
disse næste, »mest vigtige uger«, hvor en FN Generalforsamling
træder sammen i New York. »Vi må nu gribe dette øjeblik«,
sagde hr. LaRouche, 

»med denne nye, internationale forsamling, der er fuldt ud
klar over – dens bedste folk er fuldt ud klar over – denne
situations implikationer, nu. Det, vi må organisere, i hele
USA i særdeleshed, men også i hele verden, er at forhindre
lanceringen af en atomkrig«.

I Tyskland finder der et dramatisk skifte sted, først i form
af Tysklands beslutning om at åbne sine arme til de bølger af
flygtninge, der er blevet drevet ud af det nordlige Afrika af
Obamas morderiske krige og de terrorister, som disse affødte,
og i dag i form af Angela Merkel, der åbent erklærede, at

»Tyskland og andre vesteuropæiske magter må arbejde sammen med
Rusland, så vel som med USA, for at løse krisen i Syrien«.

I Rusland gav udenrigsminister Lavrov en forpremiere på den
tale, som præsident Putin vil holde i FN.:

I  meget  klare  vendinger  sagde  Lavrov,  at  Putin  vil
identificere,

For det første, faren ved Vestens imperialistiske indsats for
at tilbageholde fremvæksten af nye centre for økonomisk og
politisk magt;
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For det andet, Vestens overlagte samarbejde med terrorister
for at »opnå et eller andet snævert, geopolitisk mål«; og

For det tredje, anvendelsen af ensidig tvang og sanktioner,
uden  for  international  lov«,  under  indflydelse  af  den
amerikanske psykologi »for at gennemtvinge regimeskift imod
bestemte nationer.

Lavrov tilføjede, at præsident Putin vil tale om »ødelæggelsen
af det økonomiske rum i hele verden«.

Dette  initiativ  skaber  evnen  til  at  opnå  de  nødvendige
forholdsregler for at stoppe krigen og skabe et nyt paradigme
i verden, baseret på menneskehedens fælles mål – fjernelse af
præsident Obama gennem det 25. forfatningstillæg, lukning af
Wall  Street  gennem  Glass-Steagall,  samt  gennemførelse  af
Verdenslandsbroen sammen med USA’s naturlige allierede, der nu
repræsenteres af BRIKS-nationerne.

     

 

International  mobilisering
for at stoppe den umiddelbare
fare for 3. Verdenskrig.
SÆRLIG  SCHILLER  INSTITUT
KONFERENCE,
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New  York,  lør.,  12.  sept.
2015:
Vær med live på YouTube
Denne konference i New York den 12. september er skabt som en
vigtig del af en international mobilisering for at stoppe den
umiddelbare fare for en konfrontation med Rusland og Kina, og
for at formulere varige løsninger på globale konflikter og
krig.

Schiller Instituttet cirkulerer en indtrængende appel (på fem
kontinenter)  med  titlen:  Stop  den  akutte  fare  for  3.
Verdenskrig!

 Vi opfordrer dig indtrængende til
at underskrive og cirkulere

appellen.

Download (PDF, Unknown)

Obama bider på den russiske
krog:
Forsøger  at  blokere  anti-
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ISIS-intervention i Syrien
10. september 2015 – Den 29. juli sagde fhv. chef for DIA,
Michael Flynn, til Al Jazeera, at præsident Obama med fuldt
overlæg havde ignoreret DIA-advarsler fra 2012 om faren for
sunni-jihadist terrorisme i Irak og Syrien, hjulpet af en
våbenstrøm fra Libyen, og fortsatte den politik, der har ført
til  opkomsten  af  Islamisk  Stat  (ISIS)  og  al-Qaedas  Nusra
Front.  Gen.  Flynn  klargjorde,  at  dette  ikke  blot  var  et
spørgsmål om at vende det »blinde øje« til, men var en bevidst
beslutning om en politisk strategi fra Obamas Hvide Hus’ side.
Gennem  den  efterfølgende  udstationering  af  Patriot-
missilbatterier  langs  med  den  tyrkisk-syriske  grænse,  har
Obamaregeringen  og  NATO-allierede  skabt  en  de  facto
»flyveforbudszone« i det nordlige Syrien, der har gjort det
muligt for ISIS og Nusra at blomstre. Enhver idé om, at Obama
skulle  lede  en  koalition  imod  ISIS,  er  en  total  svindel.
Obamas  skamløse  forkælelse  af  Saudi  Arabiens  Kong  Salman
sidste fredag, præcis én uge fra 14-års dagen for de saudisk
støttede  11.  september-angreb  på  World  Trade  Center  og
Pentagon, var blot yderligere bevis på Obamas overlagte støtte
til de salafistiske terrorlegioner.

Nu har den russiske præsident Vladimir Putin krævet at se
præsident  Obamas  kort  og  sender  russisk  udstyr  og
militærstyrker  ind  i  Syrien  for  at  føre  en  regulær
militærkampagne imod de saudisk- og Obamastøttede jihadister.
Som Lyndon LaRouche første gang erklærede i sidste uge, så vil
det blotte initiativ for en sådan regulær militæroperation til
støtte for Assaad-regeringen i Damaskus drive præsident Obama
til vanvid – selv før de første russiske bomber rammer ISIS-
mål.  Siden  han  i  sidste  uge  uden  yderligere  forklaring
konkluderede, at den russiske intervention er »dårlig«, har
præsident Obama øvet pres mod NATO-allierede, inkl. Bulgarien
og  Grækenland,  for  at  de  skulle  nægte  russiske  fly,  der
medbragte nødhjælp til Syrien, ret til overflyvning.
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Mens forsøgene på at lægge hindringer i vejen for de russiske
handlinger allerede er slået fejl (amerikanske regeringsfolk
har bekræftet ankomsten af store transportfly og skibe, der
medførte avanceret russisk udstyr sammen med 1.000 enheder af
modulhuse til en formodet ny flybase nær Latakia), så har de
derudover afsløret Obamas virkelige identitet som en lakaj for
de  selv  samme  britisk-saudiske  kredse,  der  gennemførte  de
oprindelige 11. september angreb (2001) og Benghazi-angrebet
11. sept. 2012, hvor ambassadør Christopher Stevens og tre
andre amerikanske embedsmænd blev dræbt af al-Qaeda.

Hvis Obama fortsætter sine forsøg på at forhindre Ruslands
seriøse  planer  om  at  destruere  Islamisk  Stat  og  andre
jihadist-brigader,  vil  han  blive  yderligere  offentligt
afsløret.  Hvis  han  gør  forsøg  på  at  gå  frem  med  sin
igangværende plan om at fremprovokere krig med Rusland, på
trods af Putins flankeoperation i Syrien, vil han møde stadig
voksende  modstand  mod  sit  vanvid.  Der  skal  kun  nogle  få,
mentalt  raske  individer  inden  for  regeringen  til  for  at
påkalde det 25. forfatningstillæg og fjerne Obama fra embedet
i samme øjeblik, han gør tegn på at tage skridt hen imod at
fremprovokere krig.

Faren ved en sådan generel krig bliver bredt afsløret på begge
sider  Atlanten.  I  denne  uge  genudgav  European  Leadership
Network en rapport fra august 2015, der advarer om faren for
et krigsudbrud på det europæiske kontinent og kræver, at NATO-
Ruslandsrådet  genetableres  for  at  bekæmpe
krigsprovokationerne.  Det  nyligt  udgivne  dokument  indeholdt
underskrifterne  fra  yderligere  75  europæiske  og  russiske
ledere,  inklusive  fhv.  forsvarsministre,  pensionerede
øverstbefalende officerer og fhv. NATO-topembedsmænd.

Nu på lørdag den 12. sept., blot tre dage før åbningen af FN’
Generalforsamling,  finder  en  stor  konference  sted  på
Manhattan, sponsoreret af Schiller Instituttet, og som bringer
ledende personer sammen, der er modstandere af Obamas vanvid.
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Tiden er inde til, at Obama, gennem et forfatningsmæssigt
mandat,  fjernes  fra  embedet.  Det  er  den  sande  prøve  på
lederskab,  i  en  verden,  der  konfronteres  med  termonuklear
udslettelse,  så  længe  Obama  forbliver  i  embedet.  Putins
handlinger i Syrien har afsløret Obamas beskidte hænder bag
jihadist-svøben.

Putin  og  Xi  udmanøvrerer
Obama over krig og økonomi;
understreger  deres
’broderskab i kamp’
7. september 2015 – Den netop afsluttede uge var vidne til et
dramatisk,  strategisk  skift  som  følge  af  den  russiske
præsident  Vladimir  Putins  og  den  kinesiske  præsident  Xi
Jinpings koordinerede handlinger. Disse handlinger inkluderer,
som de mest fremtrædende:

a)  Den  imponerende  kinesiske  militæropvisning  under
Sejrsdagsfesten (hvor Putin stod ved siden af Xi under hele
forløbet);

b) Putins flankeoperation i Syrien, hvis præcise art stadig er
ved at blive udarbejdet, men som synligt har destabiliseret
Obamas Hvide Hus; og

c)  Det  Østlige  Økonomiske  Forum  (ØØF)  fra  3.-5.  sept.  i
Vladivostok, der var centreret omkring en hel stribe af nye,
russisk-kinesiske  aftaler,  og  som  den  russiske
viceudenrigsminister  Morgulov  karakteriserede  som
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»en storstilet, kæmpestor, langsigtet strategisk indsats, der,
er jeg sikker på, vil omforme hele det eurasiske rum, når det
er gennemført«.

Ud over sin hovedtale den 4. sept., mødtes Putin den 5. sept.
med  chefen  for  den  store,  kinesiske  delegation,
vicepremierminister Wang Yang, hvor Putin understregede de to
landes »broderskab i kamp«. Putin indledte deres diskussion
med atter engang at rose Kina for deres Sejrsdagsfest,

»som minder os om tragedien med Anden Verdenskrig, om det
kinesiske folks heltemod og vores broderskab i kamp. I dag
står vi over for en hel del opgaver og udfordringer, som vi
kan og må håndtere i fællesskab«.  

Den russiske præsident understregede, at

»samarbejde mellem Kina og Rusland i Fjernøsten ser meget
lovende og betydningsfuldt ud«.

“Før militærparaden for at markere 70-året for det Kinesiske
Folks Sejr i Modstandskrigen imod Japan og afslutningen af
Anden Verdenskrig. Putin med præsidenten fra Kasakhstan,
Nursultan Nazarbayev (venstre) og Kinas præsident, Xi

Jinping.” – kremlin.ru  

Wangs respons var tilsvarende stærk, og han bemærkede, at
Putins tale til ØØF-forsamlingen »i høj grad forstærkede vores
tillid til vores samarbejdes succes«. Han rapporterede, at
Putin under BRIKS-topmødet i Ufa personligt havde inviteret Xi
til at sende en delegation til ØØF-mødet, og at Xi »tillægger
denne begivenhed stor betydning« og derfor sendte sin
vicepremierminister, og »med mig er der ti regeringsministre
og fire guvernører«. Han tilføjede, at 60 førende kinesiske
selskaber, der repræsenterede indtægter for mere end 2 bio.
dollars, »hvilket næsten udgør 25 % af Kinas BNP, også var til
stede. Jeg tror, at, efter Deres tale, vil vore kinesiske
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selskaber have mere tillid til et fortsat succesrigt
samarbejde« mellem de to lande.

Sammen med Kina var der i alt 2.500 deltagere ved ØØF. Iflg.
russiske  medierapporteringer  i  Tass  og  Sputnik  har
arrangørerne  kun  forventet  1.000  deltagere,  men  4.000
mennesker forsøgte at tilmelde sig, og de kunne kun håndtere
2.500. Der var 32 officielle, udenlandske delegationer, hvor
de største var fra Kina, Sydkorea og Japan. Fra den russiske
side blev Putin ledsaget af flere ministre og guvernørerne fra
ni fjernøstlige regioner. Over 80 kontrakter til en værdi af
19  mia.  dollars  blev  underskrevet,  iflg.  russiske
regeringsfolk.

         

På  randen  af  en  virkelig
krise
Fra LaRouche-bevægelsen, 7. september 2015 – Vi befinder os på
randen  af  en  virkelig  krise,  på  national  (USA)  og
international skala – Putins Rusland har foretaget sit træk,
og Obama er ved at gå amok. Vi har endnu ikke set, at han
flipper helt ud, men det er undervejs.

Vi må være forberedt: især os, for vi så alt dette komme, da
andre nægtede at tro det. Vi forstod f.eks. betydningen af
sejrsmarchen på jubilæumsdagen i Beijing, den 3. september.
Nu, da Putin er i færd med at tage forholdsregler til at
beskytte Syrien og knuse ISIS, vil Obama enten blive nødt til
at trække følehornene til sig, eller også skabe den hedeste
konflikt nogen sinde.
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Obama har insisteret på, at han ville kontrollere Syrien, at
ISIS ikke måtte elimineres, men at præsident Assad i stedet
skulle fjernes. Putin sagde »Nej«. Han nøjedes ikke med at
sige det – han handlede på det. Det er spørgsmålet: der finder
et opgør sted mellem Putin og Obama. Og Putin kommer ikke med
indrømmelser: indrømmelsen må komme fra Obama.

Tysklands  sindelagsskift  i  flygtningespørgsmålet,  deres
beslutning  om  at  acceptere  hundreder  af  tusinder  af
flygtninge, byder også Obama trods. Og de vil heller ikke
trække sig.

Fra og med mandag morgen har dette nået et kritisk stadium.
Det, Putin har krævet, er fuldstændig rimeligt. Vil Obama give
op? Vil han trække sig? For, hvis han ikke vil, så er vi tæt
på en tilstand med Tredje Verdenskrig. Hvad vil der ske? Det
er svært at sige. Folk må tage et standpunkt. Det bedste
udfald vil være, at Obama skrottes. Alle ved, at dette er det
store opgør. Hvad vil de gøre?

Obama bluffer, men det er et farligt bluffnummer, fordi han er
en galning og en massemorder. Han siger, »Jeg vil dræbe …
dræbe!  Jeg  gav  ordre  til  drab«.  Vi  har  oplevet  to
embedsperiode under Cheney med dette, og nu næsten to endnu
værre embedsperioder under Obama. Hvor er legaliteten i dette?
Vil Kongressen handle som idioter? Eller vil de sige, »Obama
er gået for vidt«.

Obama må smides ud af embedet under det 25. forfatningstillæg,
i betragtning af beviserne for, at han ønsker at beskytte den
nazi-lignende ISIS-organisation og vælte den legitime, syriske
præsident.  Alt,  hvad  Obama  gør,  er  svindel;  det  meste  af
verden vil være mere end lykkelig ved at komme af med ham.
Obama må smides ud af embedet, punktum. Det er den eneste
løsning for menneskeheden, og det eneste, folk behøver at
sige, er dette.

De Forenede Nationers Generalforsamling står for at forsamles
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i New York. Vil de læne sig tilbage og se på, at en atomkrig
lanceres? Vi befinder os i en kompleks situation, hvor der
ikke gives klare svar, men de tilnærmelsesvise konklusioner er
klare. Obama er ikke den aktive person her; det er Putin, som
man ser stå ved siden af den kinesiske præsident Xi Jinping
under paraden i Beijing den 3. september. Som næste skridt er
Putin parat til at sparke ISIS ud af Syrien, og han har
fuldstændig ret. Hvis han tillod Obama og ISIS at vinde, ville
der blive en kædereaktionsagtig degeneration i hele området.
Den bedste løsning er at smide Obama ud nu.

 

Støt os, så vi kan fortsætte
kampen! 

Kontakt os, og se, hvad du
kan hjælpe med 

 

Foto:  Sejrsstatue  på  Triumfbuen  på  Palads  Pladsen  i  Skt.
Petersborg, Rusland, for sejren over Napoleon.

Putin vender flanken
4. september 2015 – Kendsgerningen er, at Rusland er ved at
positionere  sig  for  at  udelukke  Obamas  ISIS-mulighed.  Der
foregår  en  virkelig  russisk  mobilisering  for  at  forsvare
Syrien;  nægtelserne  heraf  er  løgne.  Putin  må  foretage  en
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intervention. Et luftangreb ville være det meste effektive; en
kirurgisk militæroperation. Han må knuse ISIS.

Putin er parat til at gøre dette, og spørgsmålet er der.

Man skal ikke lade sig forvirre. Obama er udmanøvreret, og
hans venner i ISIS vil blive jagtet og jaget ud; der er intet,
han kan gøre. Det skal ingen sætte spørgsmålstegn ved.

Nu er den tyrkiske regering også i vanskeligheder. Hele den
saudisk-tyrkiske  akse  er  i  vanskeligheder.  Russerne  har
fortalt tyrkerne, at Erdogans årelange indsats (sammen med
Obama)  for  at  vælte  Assad  var  en  direkte,  strategisk
provokation imod Rusland. Kræfter i Tyrkiet bliver nu nødt til
at indlede tiltag imod Erdogan.

Putin ved udmærket, hvad det er, man forbereder i Ukraine. Han
ved alt om Obamas fremstød for konfrontation med Rusland; han
har taget alt dette i betragtning. Man kan ikke vurdere ud fra
deduktioner. Lige nu har Putin bevæget sig i en retning, der
må gennemføres. Det er i færd med at blive gennemført; hvordan
og  hvornår  står  ikke  klart;  det  kunne  være  umiddelbart
forestående.

Det er en flankeoperation for et afgørende forsvar for den
legitime, syriske regering og den syriske stats integritet.

Samtidig med, at man i Beijing i går fejrede 70-året for
sejren i Anden Verdenskrig, med en militæropvisning, der var
så  imponerende  som  ingensinde  før,  gjorde  man  det  hermed
klart, at Kina er klar over Obamas planer for krig mod dem, og
de står fast sammen med Putin.

I tæt relation til disse overvejelser bør man fremstille den
igangværende, såkaldte flygtningekrise på en anden måde, som
Lyndon LaRouche gjorde det sidste lørdag på Manhattan: som et
generelt  massemord.  Det  er  i  gang  netop  nu,  det  er  med
overlæg, og det vokser. De folk, der tillader det at ske, er
dem, der ikke vil tage Obamas drab på Gaddafi op, og dernæst



Obamas mørklægning af det mord, han begik på den amerikanske
ambassadør til Libyen og tre andre, amerikanske embedsmænd.
Det er spørgsmålet.

På det tidspunkt sagde Lyndon LaRouche, at Obamas mord på
Gaddafi  i  oktober  2011  var  en  markør  for  Det  britiske
Imperiums plan om at indlede generel krig. Nu kan det ikke
benægtes.

Det nuværende massemord finder sted i forskellige områder.
Direkte  over  Middelhavet;  sidelæns,  fra  Tyrkiet  og  ind  i
Grækenland; det er i Europa; det er i Afrika. Og Obama er
hovedsponsor af dette – det er pointen.

Planen om massemord ligger implicit i hele Obamas handling.
Der,  hvor  nogen  gør  sådan  noget,  som  han  gør,  er  der
selvfølgelig en plan eller hensigt involveret. Og han holder
sig til sin plan. Han er en utrolig ond sjover.

Obamas handlinger har massemord som sine virkninger. Det er
Obamas mønster; det er ikke bare virkningen. Obama gjorde,
hvad  han  gjorde.  Han  var  skyldig  i  en  forbrydelse  i
Nordafrika, og denne kriminalitet foregår stadig. Det foregår,
og det fortsætter. Det kommer nu op til overfladen. Hans løgne
og hans forbrydelser med mordene på vore regeringsfolk. Han er
en  morder  af  amerikanske  embedsmænd.  Det  er,  hvad  der  er
viklet om halsen på Hillary.

 

LaRouche:  Putin  kan  ændre
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spillet  med  intervention  i
Syrien
3. september 2015 – Midt i udbredte rapporter om, at den
russiske  præsident  Vladimir  Putin  står  for  at  intervenere
militært i Syrien for at forsvare præsident Bashar Assads
suveræne regering mod Islamisk Stats (ISIS) folkemorderiske
galninge, har Lyndon LaRouche bakket op om Putin. En russisk
militærintervention på dette tidspunkt ville være en »faktor,
der ændrer spillet«, der på afgørende vis ville forhindre
præsident Barack Obamas planer om en militær konfrontation med
Moskva i at lykkes.

I løbet af de seneste 48 timer har nyhedsrapporter fra et
bredt udvalg af medier alle indikeret, at Putin står over for
at  sende  russiske  kampfly  og  så  mange  som  2.000  russiske
piloter og supportpersonel til Syrien for at forsvare landet
imod det igangværende ISIS-angreb. En syrisk avis, der står
Assad-regeringen nær, rapporterede, at Rusland er i færd med
at  planlægge  bygningen  af  nye  flådefaciliteter  på
Middelhavskysten nær byen Latakia, og at personale fra det
russiske luftvåben er ved at flytte ind på baser i udkanten af
Damaskus og snart vil lancere luftoperationer imod ISIS og
andre jihadistoprørere i samarbejde med det syriske luftvåben.
Ifølge en amerikansk efterretningskilde har Rusland ligget i
hemmelige  forhandlinger  med  Israel  for  at  undgå  en
konfrontation  og  har  også  ført  rådslagninger  med  Iran  om
koordinering af støtten til Assad-regeringen. I løbet af de
seneste  dage  har  Daily  Telegraph  bekræftet,  at  ISIS  har
anvendt sennepsgas og andre kemiske våben under angreb på byer
i både det nordlige Syrien og i Iraks kurdiske region.

LaRouche bemærkede i dag, at

»Putin er den eneste, der har autoritet til at støtte Syrien
militært. Det er en faktor, der omgående kan ændre spillet,
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som nu er på bordet.«

LaRouche tilføjede, at en sådan handling fra Putins side ville
være  som  respons  på  den  kendsgerning,  at  Obama  har  taget
skridt til handlinger, der

»optrapper  et  træk  hen  imod  at  knuse  Syrien.  Hvis  Putin
handler nu for at give militærstøtte, bliver Obama trængt op i
en krog. Hele hans politik med krigsprovokation imod Rusland
vil falde fra hinanden«.

LaRouche bemærkede yderligere, at Putin tidligere har fremvist
den  form  for  lederskabskvaliteter,  hvor  han  kan  handle
beslutsomt, konfronteret med en eksistentiel trussel.

»Det  så  jeg  personligt  i  perioden  1998-99,  da  Putin
konfronteredes med en betydelig destabilisering fra tjetjenske
terrorister.«

Bedrageriet  med  interventionerne  i  Irak  og  Syrien  fra
amerikansk,  saudisk,  tyrkisk  og  katarisk  side  er  blevet
afsløret af den kendsgerning, at, efter to års kontinuerlige
militæroperationer,  har  ISIS  og  andre  jihadist-fronter  som
Nusra Front fortsat bredt sig og grebet mere territorium og
trukket udenlandske kæmpere, der meget belejligt slipper over
grænsen fra Tyrkiet ind i Syrien og Irak, ind. General Michael
Flynn, tidl. chef for Defense Intelligence Agency (DIA), har,
i et interview fra 29. juli 2015 med Al Jazeera TV, gjort det
klart,  at  præsident  Obama  med  overlæg  gav  sin  støtte  til
jihadisterne, på trods af direkte og detaljerede advarsler om
konsekvenserne  fra  DIA  og  andre  amerikanske
efterretningstjenester. Yderligere en tidligere topembedsmand
fra DIA påpegede, at, da NATO, på anmodning fra den tyrkiske
regering,  etablerede  Patriot-missilbatterier  langs  den
tyrkiske  grænse  med  Syrien,  skabte  de  rent  faktisk  en
flyveforbudszone, i hvilken Nusra Front og ISIS frit kunne
operere uden trussel om bombning fra det syriske luftvåben.

Putin befinder sig i en position, hvor han fundamentalt kan



ændre den strategiske balance, globalt, ved at foretage denne
forebyggende handling til støtte for Assad-regeringen. Putin
er udmærket klar over præsident Obamas forpligtende engagement
for at fremprovokere en generel krig med Rusland.

LaRouche konkluderede:

»Det er ikke længere muligt at undgå en konflikt. Under disse
omstændigheder er den eneste til rådighed stående mulighed den
passende,  forebyggende  flankeoperation.  Jeg  kan  ikke  med
sikkerhed  sige,  at  Putin  vil  gennemføre  interventionen  i
Syrien. Jeg anser det for højst sandsynligt, at han vil handle
og vil levere et dødeligt slag mod ISIS og ændre det hele.«

 

Stop  3.  Verdenskrig!  Lyndon
LaRouche:
Vores mission er er få folk
til at se sandheden i øjnene
og sige:
Nej! Nej! Det vil ikke ske!
Vi har en virkelig mission; vi har en mission med at få folk
til at gennemgå en vækkelse af sig selv og erkende, at dette
er omstændighederne. Og hvis menneskelig vilje, vore borgeres
vilje kunne mønstre en tilstrækkelig stor del af dem selv til
at se sandheden i denne sag i øjnene, så garanterer jeg for,
at mange folk, som i New York, ville sige, »Nej! Nej! Det
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kommer ikke til at ske«.

Download (PDF, Unknown)

Den  største  finanskrise  i
moderne  historie  –  Meget,
meget  større  end  Franklin
Roosevelts krise
Hvad  vi  derfor,  primært,  må  gøre,  er  at  etablere  en
international  diskussion,  hvor  vi  ikke  bare  udfører  en
nødhandling. Dette er noget, der er langt større end det,
Franklin Roosevelt måtte håndtere, da han blev præsident. Det
her er langt, langt større. For graden af ødelæggelse, den
relative grad af ødelæggelse af den amerikanske befolkning, af
det amerikanske system, er langt, langt større end noget, vi
nogen sinde tidligere har oplevet.

Lyndon  LaRouche  talte  til
LaRouchePAC  Komite  for  Politisk
Strategi  mandag,  den  24.  august,
med følgende ord:
Det,  der  skete  i  denne  weekend,  var  den  største,
internationale finanskrise i moderne historie. De dimensioner,
jeg har påpeget gennem disse bemærkninger, vil meget hurtigt
blive mere tydelige i løbet af dagen og dagen derpå. Det, jeg
her skal gøre, er at identificere, hvad det primære problem
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er, og sekundært, hvad løsningen på problemet kunne være.

Det, der grundlæggende set skete, var – vi var klar over
dette. Jeg blev meget bevidst om dette i løbet af lørdagen, og
jeg vidste, at denne store krise, dette kollaps, som primært
er et transatlantisk kollaps, ville komme. Vi havde vores
møder på de forskellige lokaliteter i USA; og vi diskuterede
disse ting, og vi gav Jeff Steinberg opgaven at påtage sig at
rapportere kendsgerningerne, som jeg havde fremlagt. Det blev
gjort.

Det skete så det, selvfølgelig, at efter denne weekend, i dag,
mandag,  er  kendsgerningen  den,  at  dette  kollaps  var
indtruffet, var manifesteret. Det er ikke usædvanligt. Når
noget bryder sammen om lørdagen, og aviserne ikke fungerer for
at håndtere dette problem, så må de gøre det mandag. Det var,
hvad der skete.

Men dette er det største krak i det transatlantiske samfund i
moderne  historie.  Det  var,  hvad  der  skete.  Derfor  må  vi
definere: Hvad er arten af krisen; og hvad er løsningen på
krisen? Med andre ord, så kan man ikke bare fortolke tingene,
for vi vidste allerede, at det var ved at ske. Under vores
diskussioner fredag og lørdag var det indlysende for mig, at
dette var ved at ske. Så vi gjorde det til emnet for vores
diskussion over telefonen – og nu er det der. Men det er i
realiteten den største finanskrise i moderne historie.

Ved første øjekast ser man på det og siger: »Er det så ligesom
Wall Street krakket – 1933 osv.?« Jamen, noget i den retning;
men det var et lille et. Det her er det store. Problemet er,
at vi må fastslå, hvad sagen er; jeg må især fastslå sagen;
jeg må fastslå den specifikke sag for at få den rette løsning.
Faren nu er den forkerte løsning, hvilket er, hvad de fleste
mennesker vil være tilbøjelige til at gøre.

De forsøger at sige:

»Jamen, det her vil løse problemet.«



»Jamen, vi må gøre det her for at løse problemet.«

»Vi må gøre det her af denne her grund.«

»Jamen, måske er der håb.«

Endnu en af disse ting, der overstås. Der er intet håb, ikke i
almindelig forstand.

Det, der er sket, er, at vi kan sige, at Wall Street i USA,
især, er modellen for det kollaps, der netop er indtruffet.
Det betyder, at Wall Street-institutionerne (bankerne) står
for at blive annulleret, at nedsmelte, fordi de ikke har noget
grundlag, der kan opretholde dem. Med andre ord, så gør de
ikke noget. Wall Street gør ingenting i sin praksis, der er
til nytte for menneskelige væsner. Det er kun til nytte for
ikke-menneskelige væsner, såsom Wall Street-skabninger. Og de
står for at blive skyllet ud.

 

Meget, meget større end Franklin Roosevelts krise

Hvad  vi  derfor,  primært,  må  gøre,  er  at  etablere  en
international  diskussion,  hvor  vi  ikke  bare  udfører  en
nødhandling. Dette er noget, der er langt større end det,
Franklin Roosevelt måtte håndtere, da han blev præsident. Det
her er langt, langt større. For graden af ødelæggelse, den
relative grad af ødelæggelse af den amerikanske befolkning, af
det amerikanske system, er langt, langt større end noget, vi
nogen sinde tidligere har oplevet.

Det vi må gøre, grundlæggende set, er, at vi må tage selve
Wall Street – dvs. selve Wall Street-systemet – og lukke det,
lukke det ned. Vi må introducere nye programmer, der sørger
for et kreditsystem til at få folk tilbage i arbejde, skaffe
folk, der ikke har haft arbejde, beskæftigelse; folk, der ikke
har nogen sygeforsikring, ingen lægebehandling, som behøver
disse ting. Dette må ske. Og vi må simplet hen acceptere – og



græd ikke, græd ikke over de katastrofer, som de lider under,
som Wall Street-slænget nu giver udtryk for, hyler op om. De
kan ikke vente sig andet end smerte, grundlæggende set.

Derfor er det, vi må gøre, at ændre loven, hurtigt. Ingen
enlig model for dette, en god tilnærmelse for det, vi må gøre
i USA i særdeleshed, men også i det transatlantiske samfund
generelt: Det, vi må gøre, er omgående at skabe en system med
investeringer, der rent faktisk vil have den effekt at yde
faktisk,  fysisk  fremskridt  i  de  amerikanske  borgeres
livsbetingelser, og en lignende behandling for folk i Europa.
Det er her, den umiddelbare krise er lokaliseret.

Kina har absorberet en krise, der er et biprodukt af denne
ting,  der  ramte  Wall  Street  og  London.  Men  det  er  ikke
afgørende. Kina befinder sig i en bedre situation. Rusland
befinder sig i en bedre situation end nogen anden del af
Europa.  Se,  Rusland  er  i  en  vanskelig  situation,  og  det
forstår vi. Men Rusland er i en bedre moralsk forfatning, og
også økonomisk, end Europa generelt, og helt bestemt end USA
generelt.

USA har jo en masse magt, i betydningen atomvåbenmagt, men det
vil ikke gøre meget godt; at få atomvåbenmagt tvunget ned i
halsen er ikke god medicin.

Det, vi derfor må gøre, er at lukke Wall Street ned – og jeg
mener, luk det ned! Et medlidenhedsdrab, om man vil. Luk det
ned.  Dernæst  må  vi  fortsætte  med  at  gøre,  som  præsident
Roosevelt måtte gøre. Vi må simplet hen arrangere produktiv
beskæftigelse.  Problemet  er,  at  vi  i  USA  har  meget  få
mennesker, der er kvalificeret til produktiv beskæftigelse. Vi
har en masse mennesker, der er halvt slave, halvt menneske;
børn, der næsten ikke er menneskelige, under indflydelse at de
nuværende betingelser. Disse ting må rettes.

Men det vigtigste, vi må gøre for USA i særdeleshed, er at
genoprette det amerikanske folks selvtillid ved at give dem



grund til at tro på, at de kan have selvtillid. Det betyder,
at vi, i stor skala, må gøre det samme, som var Franklin
Roosevelts plan på hans tid – men denne gang er det meget
større, det er globalt.

Dette  er  faren  for  krig,  atomkrig,  der  kommer  fra  Obama,
f.eks. Obama har anbragt selve USA på randen af atomkrig,
hvilket  betyder,  at  de  fleste  mennesker  i  USA  vil  blive
udslettet, brændt op, hurtigt, i en eneste eksplosion.

Det,  vi  derfor  må  gøre,  er  at  reorganisere  økonomien  på
baggrund af de principper, som vores store præsident fulgte.
Det er vores chance. Uden dette er der ikke nogen virkelig
løsning. Men det er umuligt at gå på kompromis. Det er umuligt
ikke at afskrive disse aktiver, der nu er bankerotte aktiver;
man må fjerne dem, annullere dem. Man må omgående handle for
at  lancere  programmer,  der  vil  erstatte  den  slags  ting,
erstatte dem med faktisk, produktiv udvikling. Det er muligt,
og vi må gøre det.

Det er især nødvendigt i USA, i det transatlantiske samfund,
især i den nordlige del af det transatlantiske samfund, og så
fremdeles. Det betyder den største operation, menneskeheden
nogen sinde har påtaget sig; for vi må gå hurtigt frem. Især i
det  transatlantiske  samfund  må  vi  gå  hurtigt  frem  for  at
forhindre en katastrofe.

Der står vi nu. Jeg har meget mere at sige om dette, men jeg
tror, at det, jeg her har sagt, åbner for en diskussion om en
bredere undersøgelse af, hvad der her står på spil.



Lyndon LaRouche:
Wall  Street  er  håbløst
bankerot;
genindfør  omgående  Glass-
Steagall over hele verden!
26. august 2015 – I dag udstedte Lyndon LaRouche en hasteappel
for den omgående genindførelse af den fulde Glass/Steagall-
bankopdelingslov i hele verden – med begyndelse i USA.

»Fra og med i dag«, udtalte LaRouche, »vil Wall Street styrte
ned i en generel sammenbrudskrise. Det er allerede i gang, og
det kan ikke standses. Wall Street er håbløst bankerot. Vi må
derfor mobilisere for at gå foran for at tvinge USA’s regering
til at standse denne finansielle nedsmeltning i at bringe
realøkonomien, og med den nationen, til fald.«

LaRouche krævede: »Vi må som forebyggende tiltag lukke Wall
Street  ned  og  tvinge  spørgsmålet  tilbage  til  det
præsidentielle system. Det vil sige, at Kongressen omgående må
træde  sammen  og  vedtage  de  lovforslag,  der  allerede  er
fremstillet  i  både  Repræsentanternes  Hus  og  Senatet,  om
genindførelse  af  Franklin  D.  Roosevelts  Glass/Steagall-
bankopdeling, nøjagtig, som præsident Roosevelt gjorde det i
1933.

Vi har nået det punkt, hvor USA ikke længere kan overleve,
hvis vi fortsat tolererer Wall Streets eksistens. Vi må gøre
en ende på Wall Streets kontrol over den amerikanske økonomi.

Dette kræver en mobilisering, som den blev gennemført af FDR,
for at forsvare den amerikanske økonomi ved at gøre en ende på
Wall Streets tyranni, fortsatte LaRouche.
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Desuden er dette en global krise, og Glass/Steagall-løsningen
må vedtages internationalt. Dette betyder konkursbehandling på
globalt  plan  og  etableringen  af  et  kreditsystem  til
genoplivelse af kapitalintensiv, realøkonomisk produktion.«

LaRouche konkluderede: »Jeg bruger denne anledning til at slå
alarm og til at opfordre alle til at slutte sig til mig for at
gennemtvinge den eneste, levedygtige handling, der står til
rådighed for det amerikanske folk og for folk i hele verden:
Luk  Wall  Street  ned  og  genindfør  Glass-Steagall.  Vi  kan
opretholde den amerikanske økonomi, mens Wall Street sættes
under omgående, lovmæssig konkursbehandling. Vi kan lancere en
global, økonomisk genrejsning, men kun under betingelse af, at
Wall  Street  og  de  andre  bankerotte  centrer  for
finansspekulation  lukkes  ned,  én  gang  for  alle.«

 

Har du talt med dit byrådsmedlem og
folketingsmedlem

om omgående at vedtage Glass-
Steagall i Danmark?

 

Kontakt os! Se, hvad du kan
gøre! 35 43 00 33

 

 



Lyndon LaRouche:
Det transatlantiske system er
færdigt:
Erstat det nu!
26. august 2015 – Fra mandag, den 24. august at regne, er hele
det transatlantiske system færdigt, udtalte Lyndon LaRouche i
går. Vi står nu over for en global, systemisk nedsmeltning af
systemet,  som  vil  frembringe  vilde,  uforudsigelige
følgevirkninger over hele planeten i de kommende dage og uger.
Mod udgangen af denne uge vil vi se et nyt mønster komme frem,
og bortset fra LaRouche og hans medarbejdere er der ingen, der
kan håndtere det, der vil komme.

Der  er  ingen,  der  på  nuværende  tidspunkt  kender  krisens
intensitet, sagde LaRouche, men det, der står klart, er, at vi
står over for et generelt kollaps, der ikke kan standses, af
det globale system. Det betyder, at vi må erklære alle Wall
Streets fidusaktiver konkurs, sætte dem totalt ud af spil, og
hurtigt fortsætte med at opbygge den fysiske økonomi i USA og
internationalt.

LaRouche gjorde nar af den idé, at den såkaldte »Sort Mandag«-
nedsmeltning af aktiemarkederne den 24. august skulle være
krisens  årsag;  krakket  var  blot  en  demonstration  af  den
kendsgerning,  at  markederne  er  begyndt  at  indhente
virkelighedens totalt bankerotte system. Det er også forkert
at  give  Kina  skylden  for  krisen.  De  har  været  igennem
vridemaskinen  pga.  kollapset  i  den  globale  handel,  som  i
betydelig grad har indvirkning på deres økonomi, men de er
ikke årsagen, understregede LaRouche.
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Epicenteret er det transatlantiske finanssystem: det er dér,
det virkelige krak foregår. Lande som Kina, Indien og andre
BRIKS-nationer, og de nationer, der er associeret med dem, har
en bedre chance for at overleve malstrømmen. USA har ikke en
chance for at overleve, sagde LaRouche, med mindre vi hurtigt
gennemfører den politik, som jeg har understreget: en omgående
tilbagevenden  til  Franklin  Roosevelts  reorganisering  af
finanssystemet  gennem  Glass-Steagall  og  en  erstatning  af
finanssystemet med et kreditsystem i Hamiltons tradition, som
vil udstede kredit til projekter, der giver vores befolkning
produktiv beskæftigelse og forstærker dens videnskabelige og
kulturelle evner. Den fysiske økonomi kan komme sig med dette
skift i politik.

For  at  lancere  dette  må  vi  omgående  erstatte  Obama-
præsidentskabet med ét, der er i stand til at håndtere krisen.
Obama er stadig ude på at lancere atomkrig, drevet frem af
finanskrisen,  mod  Rusland  og  Kina,  og  hans  fjernelse  fra
embedet haster derfor dobbelt så meget. Det er af afgørende
betydning, at han erstattes af et præsidentielt team, ikke et
enkeltindivid, understregede LaRouche. Fra og med denne uge er
det håbløst at overveje Hillary Clinton, fordi hun totalt har
lagt sig på linje med Wall Street gennem sin pagt med Obama.
Det samme rod finder vi på Republikanernes side; »og vær ikke
en trumf (’Trump’) for Wall Street«, tilføjede LaRouche.

Det er denne realitet, der er motoren bag alting. Det eneste,
der ligger fast, er, at vi er gået ind i en periode med
permanent krise.

Vores job omfatter at uddanne folk, som vi gør i LaRouches
Manhattan-projekt, for at udvikle i dem de evner, som den nye
økonomi vil kræve af menneskeheden. Vores trædesten udgøres af
en  uddannelse  i  klassisk  musik  og  Kinas  videnskabsprogram
centreret omkring deres måneprogram for udvinding af helium-3
til  udvikling  af  fusionskraft.  Dette  er  den  form  for  nye
evner, som menneskeheden nu kræver.



 

Skriv under på vores internationale
appel

for at stoppe den akutte fare for
3. Verdenskrig!

 

En sammenbrudskrise ud over,
hvad Franklin Roosevelt stod
overfor i 1933:
Tag de rette skridt, og tag
dem NU!
25. august 2015 – Stiftende redaktør af EIR, Lyndon LaRouche,
havde forudsagt det, der nu er i færd med at ske, »den største
finanskrise  i  moderne  historie«.  Han  har  i  offentlige
diskussioner i sidste weekend udtalt, hvad der i fredags blev
åbenlyst  for  ham:  At  det  transatlantiske  finanssamfunds
største krak i moderne tid havde fundet sted, og hurtigt ville
blive manifest.

Dette blev erklæret i LaRouchePAC-rapporten: »Har du mod til
at se sandheden i øjnene – og handle i tide?«, og i mandags
blev LaRouches forudsigelse bekræftet, og vil fortsat blive
bekræftet i de kommende dage.
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Institutionerne på Wall Street er i færd med at nedsmelte
totalt. Dette er et totalt kollaps af finanssystemet, fra
hvilket ingen normal genrejsning er muligt, kun ekstraordinære
forholdsregler,  som  LaRouche  har  defineret  dem.  Graden  af
ødelæggelse af det amerikanske folks, og de europæiske folks,
liv, og af deres børns fremtid, er langt værre end noget, der
tidligere er sket, selv i foregangstilfældet med Den store
Depression.

Sammenbruddet kan ikke heles ved nogen som helst midler i
retning  af  bailout  eller  lignede  numre.  Wall  Street  må
nedlukkes, nu.

Krisen kan få et optimistisk udfald, hvis det amerikanske folk
organiseres  til  at  støtte  handling  nu,  og  der  finder  et
internationalt samarbejde sted.

En udrensning i FDR-stil af disse aktiver, og en nedlukning af
disse Wall Street-/London-banker, er nødvendig – som under de
første handlinger, præsident Franklin Roosevelt tog skridt til
efter sin indsættelse i 1933. Glass/Steagall-princippet er det
princip, ud fra hvilket denne handling skal lanceres, for at
undgå panik og kaos.

Denne krise er langt større end det, FDR stod overfor. Som
LaRouche  udtalte  mandag  morgen,  mens  markederne
styrtdykkede,[1]  som  han  sagde,  de  ville:

»Vi må annullere alle gældsforpligteler i den kategori, der
nu krakker. Luk Wall Street ned! Vi må nu gå tilbage til
FDR’s politik for at håndtere vor tids Wall Street-krise.
Men denne Wall Street-krise går langt ud over, hvad han stod
overfor.  Den  er  global,  og  udgår  fra  sammenbruddets
transatlantiske centrum. Der er endnu langt mere værdiløs
gæld. Vi må tage de rette skridt, og tage dem nu.«

 Det,  der  kræves,  er  den  omgående  skabelse  af  et  nyt
kreditsystem – igen ligesom FDR gjorde det – for at genrejse
produktivitet og produktivt arbejde, angribe de store behov



inden  for  moderne  infrastruktur  og  håndtere  manglen  på
produktive færdigheder, især blandt yngre mennesker. Vi må
genoprette  det  amerikanske  folks  tillid,  der  er  blevet
ruineret med ødelæggelsen af deres beskæftigelser og deres
kvalifikationer.

Dette er det værste finanssammenbrud i vores historie. Faktisk
må  et  nyt  præsidentskabs  »100  dage«[2]  begynde  nu;  disse
initiativer  til  handling  kan  ikke  tages  med  Wall  Streets
Barack Obama i embedet.

LaRouche sagde:

Vi befinder os på randen af en atomar Tredje Verdenskrig,
med mindre vi kan standse Obama … Og nøglen til svaret
ligger  i  den  finansielle  sammenbrudskrise.  Genopbyg  det
amerikanske folks tillid ved at få Obama smidt ud.«

Støt os, så vi kan fortsætte
kampen! Send os dit bidrag.

Kontakt os, og se, hvad du
kan hjælpe med 

 

 

[1] Hør Radio Schiller mandag, den 24. august: »Sort mandag på
børserne« 

[2] Se EIR-artiklen: »Franklin Roosevelts 100-dages program«
(dansk) 
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USA:  Militære  topfolk  i
Pentagon  frygter,  at  Obamas
atomare snubletråd kan starte
Verdenskrig
21.  august  2015  –  Kilder  tæt  på  forsvarsministeren  og
generalstabscheferne bekræfter, at der er voksende frygt for,
at præsident Obama kunne udløse en atomkrig med Rusland, og at
den  planlagte  opstilling  af  en  ny  generation  taktiske
atomvåben  i  Europa  netop  er  den  slags  ”snubletråds-
provokation”,  der  kan  føre  til  en  generel,  strategisk
konflikt.
Ifølge en kilde undgår højtplacerede officerer i Pentagon at
komme med nogen offentlige bemærkninger om denne frygt, men
bliver  ikke  desto  mindre  mere  og  mere  bekymrede  for,  at
præsident Obama kunne gribe til handling over for Rusland, der
kunne føre til en optrapning mod generel krig.
En  kilde  bemærkede,  at,  alt  imens  selv  hans  skarpeste
kritikere  indrømmer,  at  forsvarsminister  Ashton  Carter  er
ekspert i atomkrigs- og nedrustningspolitik, så er der ingen i
det Hvide Hus, der har nogen som helst kompetence til at
afholde Obama fra at foretage en hensynsløs handling. Under
Obamas  første  embedsperiode  var  Gary  Samore,  en  tidligere
rådgiver  til  præsidenten  under  Clinton-regeringen  om
atomvåbenpolitik, det Hvide Hus’ koordinator for våbenkontrol
og  masseødelæggelsesvåben.  Han  havde  arbejdet  ved  Lawrence
Livermore  Labs  og  RAND  Corporation,  samt  ved  en  række
tænketanke, der var helliget atomvåbenpolitik. Selv Samores
kritikere anerkender, at han var velinformeret om spørgsmålet,
og da han forlod Obama-regeringen sammen med en række andre,
tidligere stabsmedlemmer i Clinton-regeringen, blev ingen, der
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havde nogen som helst baggrund mht. atomkrig og forebyggelse
af atomkrig, bragt ind for at erstatte ham.
Ifølge en kilde tæt på generalstabscheferne er præsident Obama
parat  til  at  opstille  748  opgraderede  B-61-12  taktiske
atomvåben  på  det  europæiske  kontinent,  alle  rettet  mod
Rusland.  Rusland  har  også  opstillet  en  ny  generation
kampberedte  atomvåben  på  Vestfronten,  som  svar  på  Obama-
regeringens opstilling af ABM’er og andre provokationer.
Med europæiske NATO-lande, der befinder sig i en økonomisk
krise,  og  med  budgettilbageholdelse  og  den  såkaldte  ”Asia
pivot”-doktrin,  (”omdrejningspunkt  Asien”),  der  dræner
konventionelle styrker væk fra Europa, er der en voksende fare
for,  at  taktiske  atomvåben  behandles  som  ”førstevalg”  af
våben,  integreret  i  de  konventionelle  kommandostyrker  i
Europa.
Under  disse  ”snubletrådsbetingelser”  bliver  faren  ved,  at
præsident Obama forbliver i embedet, af eksistentiel karakter.
Som  Lyndon  LaRouche  har  advaret  om,  gentagne  gange  i  de
seneste  uger  og  måneder,  så  er  Obama  villig  til  at  løbe
risikoen for et atom-holocaust i sin overbevisning om, at han
kan  bluffe  den  russiske  præsident  Putin  til  underkastelse
under angloamerikanske krav. Under disse betingelser må Obama
fjernes fra embedet under det 25. tillæg til den Amerikanske
Forfatning, før han udløser en atomar tilintetgørelse.

Foto: Pentagon

European  Leadership  Network
advarer om en eskalering mod
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krig i Europa
12. august 2015 – European Leadership Network har udgivet en
artikel, der advarer om, at Ruslands og NATO’s militærøvelser
gør krig i Europa »mere sandsynlig«. Den 10-siders lange,
politiske briefing, »Preparing for the Worst: Are Russian and
NATO Military Exercises Making War in Europe More Likely?« (At
forberede sig til det værste: Gør Ruslands og NATO’s militære
øvelser krig i Europa mere sandsynlig?), af Thomas Frear, Ian
Kearns og Lukasz Kulesa, blev annonceret i dag i en udgivelse,
der var underskrevet af forfatterne, respektive en forsker fra
ELN, ELN’s direktør og en forskningsdirektør fra ELN. Artiklen
kan  ses  på
http://www.europeanleadershipnetwork.org/preparing-for-the-wor
st-are-russian-and-nato-military-exercises-making-war-in-
europe-more-likely_2997.html

ELN’s  eksekutive  råd  består  af  fremtrædende  europæiske  og
russiske politikere, inklusive tidligere forsvarsministre som
Volker  Rühe  (Tyskland),  Des  Browne  (U.K.),  Alain  Richard
(Frankrig), samt tidligere udenrigsministre som Igor Ivanov
(Rusland)  og  Malcolm  Rifkind  (U.K.).  Wolfgang  Ischinger,
arrangør af den årlige Sikkerhedskonference i München, er også
medlem.

Udgivelsen indledes med: »I løbet af de seneste 18 måneder er
forholdet, med krigen i Ukraine som baggrund, mellem Rusland
og Vesten forværret betydeligt. Et aspekt af konfrontationen,
som ELN tidligere har dokumenteret, har været et spil med
russisk anstiftet, farlig balancekunst, der har haft mange
alvorlige tilfælde af militær nærkontakt mellem de russiske
styrker og styrker fra NATO og dets partnere i løbet af de
seneste 15 måneder. Et andet aspekt har imidlertid været det
øgede omfang og den øgede størrelse af militærøvelserne, som
udføres af både Rusland og af NATO og dets partnere i det
euro-atlantiske  område,  siden  begyndelsen  af  krisen  i
Ukraine.«  [oprindelig  fremhævelse]
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Udgivelsen  af  den  Politiske  Briefing  analyserer  NATO’s  og
Ruslands øvelser, der viser, at »Rusland forbereder sig til en
konflikt  med  NATO,  og  NATO  forbereder  sig  til  en  mulig
konfrontation med Rusland«.

»Vi siger ikke, at lederskabet på nogen af siderne har truffet
en beslutning om at gå i krig, eller at en militær konflikt
mellem de to er uundgåelig, men at øvelsernes ændrede profil
er en kendsgerning, og at det spiller en rolle i at opretholde
det aktuelle klima med spændinger i Europa. Disse spændinger
forværres yderligere og hæves yderligere op til en fornemmelse
af  uforudsigelighed,  når  øvelserne  ikke  annonceres  forud,
eller  ikke  annonceres  offentligt  i  forvejen,  som  det
tilsyneladende er tilfældet med flere russiske øvelser.«

Dernæst kommer udgivelsen med fire anbefalinger:

»* Det er af vital betydning at øge kommunikationen mellem
NATO og Rusland med hensyn til tidsplanen for øvelserne;

* Begge sider bør gøre så meget som muligt brug af OSCE-
kanaler, sammen med det eksisterende katalog af Tillids- og
Sikkerhedsopbyggende Forholdsregler (CSBM), der, blandt andre
dokumenter, er inkluderet i Wien-dokumentet, for at øge den
militære forudsigelighed;

* Politikerne på begge sider bør undersøge fordele og farer
ved at foretage intensiverede øvelser i grænseområderne. Hvis
Rusland og NATO på et tidspunkt beslutter, at de vil reducere
spændingerne,  så  vil  udvisning  af  tilbageholdenhed  mht.
størrelsen eller de scenarier, der bruges i øvelserne, være et
godt sted at begynde;

*  Konceptuelt  arbejde  på  en  ny  traktat,  der  indfører
reciprokke  territoriale  begrænsninger  for  opstilling  af
specifikke  kategorier  af  våben,  bakket  op  af  robuste
inspektioner,  bør  begynde  så  snart  som  muligt.«

I  sin  online-leder  i  dag  dækkede  Süddeutsche  Zeitung



advarslerne  fra  ELN.  Grønt  lys  for  sådanne  artikler  i  SZ
kommer sædvanligvis fra netværket af folk som Ischinger, der
også er medlem af ELN, og andre i regionen.

 

Foto: Russiske soldater under en øvelse til Sejrsdagen

Den  uhyggelige  stilhed  lige
før udbruddet af den totale
krig …
I sin artikel fra 8. aug. sammenligner Smith de aktuelle dage
med den »forlorne krig« fra september 1939, da Storbritannien
og Frankrig erklærede Tyskland krig, og frem til maj 1940, da
Tyskland invaderede Nederlandene. Ikke, fordi der er noget
»forlorent« ved denne aktuelle krig – tværtimod. Men fordi
denne  periode,  i  lighed  med  den  daværende,  udgør  en  blot
tilsyneladende stilhed med en nedtælling til det i forvejen
beordrede  udbrud  af  total  krig,  hvilket  i  dag  vil  sige,
atomkrig.

Leder fra LaRouche-bevægelsen 10. august
2015
–  Patrick  L.  Smith,  udenrigspolitisk  skribent  for  Salon
Magazine, skrev i søndags, at

»Enten befinder vi os på denne side af en åben konflikt mellem
de  to  stormagter,  ved  et  uheld  eller  med  overlæg,  og
sandsynligvis, men ikke nødvendigvis, på ukrainsk jord, eller
også står vi over for en genoprettelse af den Kolde Krig, der
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vil vare lige så længe som den oprindelige.«

Men  Smith  må  vide,  at  sidstnævnte  alternativ  blot  er
ønsketænkning; der kan ikke komme en gentagelse af den Kolde
Krig, og at forestille sig én er at overse årsagerne bag
Londons ordre til Obama om at gå frem med en øjeblikkelig krig
med Rusland. Med mindre Moskva overgiver sig, hvilket ikke vil
ske,  eller  Obama  fjernes,  så  vil  sidstnævnte  beordre
lanceringen  af  et  atomangreb,  sandsynligvis  før  Lyndon
LaRouches 93. fødselsdag, den 8. september.

I sin artikel fra 8. aug. sammenligner Smith de aktuelle dage
med den »forlorne krig« fra september 1939, da Storbritannien
og Frankrig erklærede Tyskland krig, og frem til maj 1940, da
Tyskland invaderede Nederlandene. Ikke, fordi der er noget
»forlorent« ved denne aktuelle krig – tværtimod. Men fordi
denne  periode,  i  lighed  med  den  daværende,  udgør  en  blot
tilsyneladende stilhed med en nedtælling til det i forvejen
beordrede  udbrud  af  total  krig,  hvilket  i  dag  vil  sige,
atomkrig.

I en tidligere artikel bemærkede Smith, at de amerikansk-
russiske relationer var styrtdykket siden april måned.

Udenrigsminister Kerry tog til Sotji (Rusland) i maj måned for
at mødes med den russiske udenrigsminister Lavrov og holde et
langt møde med præsident Putin, men Washington (dvs., Obama)
har rasende pumpet spændingerne med Rusland op lige siden.
Samme Obama roste Putin for hans samarbejde mht. at nå frem
til Iran-aftalen, da han annoncerede denne den 14. juli, men
blot  to  uger  og  to  dage  senere  føjede  det  amerikanske
Finansministerium  yderligere  26  russiske  individer  og
selskaber  til  dets  sanktionsliste.  Pentagon  og
Udenrigsministeriet  har  forstærket  deres  »indsats  for  at
opmuntre  Porosjenko-regeringen  til  at  løse  dens  krise  med
oprørske borgere i det østlige Ukraine på slagmarken.«

»For et par uger siden fejede forsvarsminister Carter igennem



frontlinjenationerne, hvor NATO nu vil opretholde kampklart
udstyr. Her er tallene bag udstillingen: NATO har forøget de
militære  øvelser  i  umiddelbar  nærhed  af  Ruslands  vestlige
grænse fra færre end 100 sidste år – allerede et aggressivt
tal – til flere end 150. Rekognosceringsflyvninger og øvelser
med flyvevåbnet, der støder direkte op til russisk luftrum, er
steget med næsten ti gange.«

At Ashton Carter nævnes bør minde os om, at Obama benytter en
udskiftning  med  nye  folk  til  at  gennemtvinge  sin
tilintetgørelseskrig. Carter er den nye forsvarsminister, og
general  Dempsey,  formand  for  Generalstabscheferne,  er  i
transit til udskiftning den 1. oktober.

»NATO’s europæiske missilforsvarssystem, der blev ændret under
Obamas første embedsperiode, går hastigt fremad – hvis man
ellers kan tro på det, stadig under påskud af, at det har til
formål at beskytte kontinentet mod kortdistancemissiler, der
affyres fra Iran. Hvem mon dette figenblad skal narre, undrer
man på«, spørger Smith.

Nedtællingen er begyndt. Det eneste, der har nogen som helst
grad af sikkerhed for at standse den, er fjernelsen af Obama
fra præsidentskabet.

Som  Lyndon  LaRouche  diskuterede  med  et  Manhattan-møde  i
går,  så  blev  Sektion  Fire  af  det  25.  Forfatningstillæg
vedtaget i 1967 med det formål at gennemføre en ufrivillig
fjernelse af enhver præsident, der er »ude af stand til at
bestride embedets beføjelser og pligter« af psykologiske eller
andre grunde. Den må nu anvendes for at fjerne Obama.

Det er en almindelig misforståelse, at anvendelsen af Sektion
Fire  må  indledes  af  vicepræsidenten,  men  det  er  ikke
tilfældet.  Den  kræver  snarere  blot,  at  vicepræsidenten
tilslutter sig et flertal af »hovedofficererne i de eksekutive
afdelinger« i konklusionen af, at præsidenten er uegnet. Joe
Biden bliver ikke et problem, sagde Lyndon LaRouche i dag. Han
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vil blive konfronteret med valget mellem enten at tilslutte
sig, eller begå selvmord, eftersom han vil være blandt de
første, der bliver dræbt i den kommende atomkrig.

 

 

UNDERBYGGENDE MATERIALE:

Den japanske premierminister Abe
personligt fordømt

ved mindehøjtidelighed for 70-året for
atomødelæggelsen i Nagasaki.

For halvfjerds år siden i dag, den 9. august, tre dage efter,
at et atomvåben for første gang blev anvendt over Hiroshima,
satte den amerikanske præsident Harry Truman og hans britiske
controllers  yderligere  70.000  civile  eller  så  i  brand  i
Nagasaki, uden nogen militær begrundelse, men udelukkende ud
fra  hensigten  om  at  vise  verden,  at  USA  og  briterne  var
tilstrækkeligt sindssyge til at begå folkemord som en politik.

I dag beskrev overlevende fra denne grusomhed, der talte ved
den officielle ceremoni, hvor premierminister Shinzo Abe var
til stede, denne ødelæggelses rædsel og henvendte sig dernæst
til Abe med krav om, at han skulle afslutte sit vanvittige
fremstød  for  at  genoprette  Japans  militære  fortid  med
tilslutning  til  de  amerikanske  forberedelser  til  krig  med
Kina,  med  den  hensigt  at  slutte  sig  til  en  sådan
udslettelseskrig.

Borgmesteren af Nagasaki opfordrede, lige som borgmesteren af
Hiroshima for tre dage siden, direkte Abe til at lytte til den
overvældende stemme fra befolkningen, der er imod hans politik
med  »kollektivt  forsvar«  og  dumpingen  af  den  pacifistiske



forfatning.

Dernæst beskrev en overlevende fra Nagasaki-angrebet, 86-årige
Sumiteru Taniguchi, de forfærdelige skader, han havde fået, og
vendte sig dernæst for at stå ansigt til ansigt med Abe, der
sad  i  nærheden.  »Bland  Dem  ikke  i  Japans  pacifistiske
forfatning«, sagde han og fremkaldte et udbrud af højlydte
klapsalver  blandt  tilhørerne,  iflg.  alle  presseberetninger.
BBC skrev: »Hr. Abe så ligeud og viste ingen følelser.«

 

Foto: Obama i fængsel 

 

 

 

Krig mod atomkrig!
Leder fra LaRouche-bevægelsen, 9. august 2015 – Du er i krig,
hvad  enten  du  ved  det  eller  ej.  En  hurtig  nedtælling  er
allerede begyndt hen imod en atomar udveksling mellem USA og
Rusland. Mange insidere, f.eks. flere amerikanske senatorer,
er helt klar over dette. Den italienske generalløjtnant Fabio
Mini,  tidligere  stabschef  for  NATO’s  Sydlige  Kommando  og
tidligere kommandant for KFOR, sagde til Enzo Pennetta i et
interview  torsdag,  at,  i  betragtning  af  den  amerikanske,
hemmelige  krig  mod  selve  Rusland,  og  de  anti-russiske
påskudskrige  fra  Ukraine  til  Syrien  og  Yemen,

indikerer alt, at vi ikke må forvente endnu en total konflikt,
men snarere, at vi allerede sidder op til halsen i én.«

https://schillerinstitut.dk/si/2015/08/krig-mod-atomkrig/


Han tilføjede,

»Det, der foregår i Asien med ’Omdrejningspunkt Stillehavet’-
strategien, er måske det tydeligste tegn på, at perspektivet
om en eksplosion som i Anden Verdenskrig er mere sandsynligt
på denne scene. Ikke så meget, fordi hangarskibe og misiler
flyttes dertil (hvilket rent faktisk finder sted), men fordi
forberedelsen til en verdenskrig af denne art, inklusive den
uundgåelige,  atomare  konfrontation,  er  det,  der  er  under
forberedelse. Det betyder ikke, at det vil ske omgående, men
jo længere, forberedelsen foregår, desto flere ressourcer vil
blive brugt på våben, og desto flere asiatiske og vestlige
hjerner vil være orienteret i denne retning.«

Mini forstår også den nye form for krig i dag som »bandekrig«.
Da en amerikansk oberst blev spurgt, hvilken slags krig, har
udkæmpede i Irak i 2004, svarede han, »Dette er en bandekrig,
og vi er den største bande«. Han forstår også den brutale
ødelæggelse  af  Grækenland  som  bandekrig  for  hænderne  af
overnationale, finansielle bander. Alt sammen sandt.

Mens [den amerikanske viceudenrigsminister for europæiske og
eurasiske  anliggender]  Victorie  Nulands  nazister  i  Ukraine
fortsætter med at drive Europa og verden mod krig, placerede
SBU, den Ukrainske Sikkerhedstjeneste, den russiske stabschef,
Valery Gerasimov, og ti andre russiske topofficerer på sin
liste over efterlyste personer i går. Den gik så vidt som til
at hævde, at den havde adviseret officererne og modtaget deres
svar, en påstand, der blev besvaret med grovheder fra det
Russiske Forsvarsministerium.

Og  i  Kuala  Lumpur,  Malajsien,  samledes  ASEAN-  og  ASEAN
Regionale  Forum-møderne  næsten  uden  et  kommunike  torsdag,
takket  være  John  Kerrys  aggressive  chikane  mod  Kina  mht.
territoriale spørgsmål med dets naboer, som ikke vedkommer
Obama eller USA. Den russiske udenrigsminister Lavrov, der
også deltog i mødet, sagde, at



»USA  er  involveret  i  en  meget  stor,  militær  oprustning  i
Asien, inklusive under påskud af at imødegå den nordkoreanske
trussel, men skalaen af oprustningen går langt ud over behovet
og er uforholdsmæssigt enorm … Vi er meget bekymrede over den
militære  oprustning,  der  finder  sted  i  denne  region,  den
fortsatte styrkelse af de lukkede, militære blokke.«

Vores  krig  imod  atomkrig  går  ud  på  at  fjerne  Obama  fra
embedet.  Der  er  ingen  alternativ  løsning,  der  med
sandsynlighed  kan  afvende  truslen  om  en  umiddelbart
forestående  atomkrig.

Den moralske ækvivalent til krig er de to, store kanaler: den
Nye  Suezkanal,  der  netop  er  blevet  indviet,  og  den  Store
Inter-oceaniske  Kanal  i  Nicaragua,  hvis  konstruktion  efter
planen skal gå i gang i november eller december i år. Imellem
dem forandrer disse store projekter menneskehedens relation
til verdenshavet. Hvornår gik man sidst i gang med så store
projekter? De bevægende åbningsceremonier i Ismailia, Egypten,
i går, efter præcis et års byggearbejde, set i forhold til 15
år for den oprindelige kanal, var en anerkendende hilsen til
den egyptiske ungdom, der i milliontal væltede det Obama-
støttede, Muslimske Broderskabs diktatur og nu er fortsat med
at skabe deres egen fremtid ved at bygge dette store projekt.

Den  menneskelige  art  er  i
fare for udslettelse:
Er du menneskelig?
Leder  fra  LaRouche-bevægelsen  4.  august  2015  –  Hvis  du
erkender, at mennesker ikke er dyr og kan forme deres egen
arts fremtid, så vil du nu handle for at forhindre deres
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udslettelse  i  en  atomkrig,  der,  med  præsident  Obamas
handlinger,  truer  os.

Det seneste i Obamas eskalerende krigstrusler imod Rusland og
Kina – hans ordrer til USA’s luftstyrker, der bombarderer i
Syrien,  om  at  »inddrage«  syriske  regeringsstyrker  i
bombningerne,  når  det  skønnes  nødvendigt  –  fremkaldte  en
omgående advarsel fra Moskva, og trækker os et skridt nærmere.
Forslaget  fra  en  NATO-fortaler  i  Ukraine  om  en
amerikansk/europæisk olieembargo »for at knuse Rusland« er et
andet skridt. NATO’s »Trident Juncture«-øvelse i næste måned,
der træner atomkrig lige op ad Ruslands grænse, vil være endnu
et  skridt  i  den  trin-for-trin-oprustning,  der  afventer  en
udløsermekanisme, ligesom oprustningen til Første Verdenskrig
for et århundrede siden.

Verdenskrige startes i en trin-for-trin-proces med eskalerende
trusler, krige og mobiliseringer, i hvilke ingen præcist kan
forudsige, hvilket skridt, der vil være udløseren. Men det kan
ses, af amerikanere, der er villige til at konfronteres med
fremtiden, at Obama – under britisk manipulation – går frem
med disse eskalerende trin mod konfrontation med Rusland og
Kina.

Vi nærmer os mere og mere dommedag, det punkt, hvor en af
Obamas mange krige og eskalationer udløser Tredje Verdenskrig.
Det  erkendes  i  stigende  grad  internationalt,  at  denne
situation  nærmer  sig  denne  grænse  for  civilisationen.  Den
menneskelige art befinder sig i stor fare for udslettelse. Det
må derfor være os, der antænder gnisten til en mobilisering
for at standse dette ved at tvinge Obama ud af embedet, og du
kan være en af disse gnister.

Stiftende redaktør af EIR Lyndon LaRouche har foreslået, som
en hastesag, at Hillary Clinton kan få Obama ud ved offentligt
at fortælle sandheden om Benghazi, hvor han beordrede hende,
og andre, til at lyve om, hvad hans Libyenkrig havde udvirket.
Denne handling ville koste Hillary hendes chance for at blive

http://schillerinstitut.dk/si/?p=7442
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præsident, men den vil bringe Obama til fald. Og den vil vise,
at ethvert menneske kan udøve den unikt menneskelige evne til
pludseligt at ændre den menneskelige arts historie og fremtid.
Ikke at tro på, at hun kunne gøre dette, er simpelt hen
kynisme eller »dyrisk tænkning«.

Vi må få nogle mennesker i indflydelsesrige stillinger til at
gøre  dette.  September  vil  være  for  sent.  Tingene  må
igangsættes snart, for at få Obama fjernet fra magten. Vi er
gnisten, der skal antænde dette.

Vi må have et stort og orienteret, insisterende offentligt
udtryk nu, i USA og i Europa. Men det betyder, at deres
borgere må ophøre med at være sig selv nok, »praktiske« og,
som resultat heraf, dumme. Menneskelige væsener er, ulig dyr,
i stand til at erkende denne form for fare for deres arts
fremtid, og standse det.

Vi er nu fuldt mobiliserede til at gøre dette.

 

SUPPLERENDE MATERIALE

Obama optrapper i Syrien;

Stars and Stripes publicerer en nøjagtig
advarsel

Unavngivne amerikanske regeringsembedsmænd sagde i søndags, at
præsident  Obama  har  besluttet  at  tillade  amerikanske
luftangreb til støtte for amerikansk uddannede oprørere uanset
hvem, der bringer dem under ild, selv, hvis den kommer fra den
syriske  hær.  Det  Hvide  Hus’  talsmand  for  Det  nationale
Sikkerhedsråd,  Alistair  Baskey,  sagde  til  Reuters,  at  kun
amerikansk  udannede  styrker  fik  bred  støtte,  inklusive
»defensiv  ildstøtte  (i  lægmandssprog,  luftangreb)  for  at
beskytte dem« og påpegede som bevis de amerikanske luftangreb



den 31. juli, til støtte for oprørsgruppen Division 30, da
denne kom under angreb fra Al Nusra.

Reuters  bemærker,  at  den  mulighed,  at  amerikanske  styrker
kunne  komme  i  direkte  konfrontation  med  syriske
regeringsstyrker,  ikke  kan  udelukkes.  Faktisk  vil  nogle
argumentere med, at Obamas politik gør et sådant sammenstød
uundgåeligt, til trods for den betingelse, at den amerikanske
politik kun er rettet imod ISIS, samt regeringens mislykkede
forsøg på at få Kongressen til at støtte et direkte angreb på
Assad-regeringen i sensommeren 2013.

Historikeren Stephen R. Weissman skrev i en kronik den 2.
august i militæravisen Stars and Stripes og argumenterede med,
at Obamaregeringen rent faktisk følger et mønster, der første
gang sås i Tonkinbugt-affæren i 1964, da præsident Lyndon
Johnson  førte  den  amerikanske  offentlighed  bag  lyset  mht.
tilstedeværelsen af amerikanske militærstyrker i Sydøstasien.
Resultatet  var  krig,  der  hærgede  Vietnam,  det  amerikanske
militær og amerikanske relationer til udlandet. Dette mønster
er imidlertid fortsat lige siden.

Weissman påpeger især USA/NATO-angrebet på Libyen i 2011, der
blev  promoveret  som  beskyttelse  af  civile,  men  som  i
virkeligheden  drejede  sig  om  regimeskift.

»Indikationerne  tyder  på,  at  problemet  med  bedrageriske
militære missioner stadig finder sted i dag, med USA’s
ekspansion af sin militære tilstedeværelse i Mellemøsten for
at konfrontere voldelige jihadister«, skriver Weissman.

Det, der begyndte som et program for at uddanne bevæbnede
modstandere af Assad-regeringen, har forvandlet sig til et
program, der har ISIS som sit mål. Amerikanske regeringsfolk
antydede dernæst, at de måske ville udvide den amerikanske
involvering til at omfatte »beskyttelse« af de styrker, som
USA  uddanner,  mens  disse  integreres  med  eksisterende
oprørsgrupper  i  Syrien.



»Sådanne  scenarier  kunne  bringe  Amerika  ind  i  direkte
konflikt med syriske regeringsstyrker«, skriver Weissman.

En yderligere, potentiel ekspansion kommer med diskussionerne
om at etablere en sikkerhedszone i Syrien langs den tyrkiske
grænse.

»Hvad der så ser ud til at være en snigende ekspansion af
den anti-Islamisk Stat ’uddan-og-udstyr’-mission kunne få
afgørende konsekvenser for USA’s politik i Mellemøsten, som
regeringen  ikke  har  diskuteret  offentligt«,  skriver
Weissman. »Et øget militærengagement til fordel for anti-
Assad-oprørere på jorden kunne frembringe en militær respons
fra Syriens allierede – Iran, Hezbollah og Rusland.«

Moskva advarede rent faktisk i mandags om, at amerikanske
angreb på syriske tropper kun yderligere vil destabilisere
situationen. Moskva har

»gentagne  gange  understreget,  at  hjælp  til  den  syriske
opposition,  og  desuden  finansiel  og  teknisk  assistance,
fører  til  yderligere  destabilisering  af  situationen  i
landet«,

sagde Kremls pressesekretær Dmitry Peskov og tilføjede, at IS-
terrorister kunne benytte sig af situationen.

Og Obamaregeringen, bemærker Weissman, gør alt dette uden at
have en plan for at bringe krigen til en tilfredsstillende
afslutning og uden at konsultere, eller indhente beføjelse
fra, den amerikanske Kongres.

»Dette  er  præcis  de  konsekvenser,  som  offentligheden
frygtede, da den krævede, at Kongressen trak stikket ud for
regeringens plan om at bombe Syrien i september 2013«,
konkluderer Weissman. »Under dette præsidentielle valgår må
vælgerne kommunikere til kandidaterne, at de vil holde dem
ansvarlige  for  at  fortælle  sandheden  om  formålet  med
amerikanske  militære  missioner  og  deres  potentielle



konsekvenser.«


